广西统计专业资格考试工作领导小组办公室

关于2017年全国统计专业技术资格考试用书及相关辅导资料的通知

各市统计专业资格考试办公室：
根据《关于2017年度统计专业技术资格考试考务工作安排的通知》（统考办字〔2017〕1号），2017年全国统计专业技术资格考试将于10月22日进行。为做好资格考试工作，为广大考生及时提供资格考试用书及学习指导，现将考试用书及相关辅导资料征订有关事项通知如下：
一、考试大纲。2017度统计专业技术初级、中级资格考试继续使用2010年度的考试大纲，高级资格考试使用2012年度的考试大纲。各级别考试大纲已公布国家统计局官方网站“统计服务”栏目内的“统计专业技术资格考试”专栏， （http://www.stats.gov.cn/tjfw/tjzyjszgks/）。
[bookmark: _GoBack]二、考试用书。2017年全国统计专业技术资格考试用书采用第三版，共2本。《统计业务知识》（初中级）和《统计相关知识》（中级）。参加初级职称考试的考生，只需购买教材《统计业务知识》。参加中级职称考试的考生，需要购买教材《统计业务知识》及《统计相关知识》共2本。
三、相关学习指导材料。为了帮助考生更有效地做好考前复习工作，2017年继续提供《学习指导与习题》，作为考试用书的配套学习资料。《学习指导与习题》针对考生在复习中的重点和难点进行指导，以便帮助考生理好地理解教材中有关内容，同时根据新的考试大纲中对各知识点的要求编写了习题。考生通过练习，巩固学习成果，加深对知识点的理解，提高考生的应试能力与应试技巧。
四、高级考试参考资料。2017年将继续提供高级统计师考评结合考试《高级统计实务学习参考资料》，报考考生根据需要订购。
五、考试用书购买。为方便考生购买考试用书，中国统计出版社授权北京环球视图图书专营店（京东商城）销售全国统计专业技术资格考试用书。各市统计局在考生报名时，可告知考试用书购买渠道，由考生自行购买。
购书渠道：
中国统计出版社官网（全部图书--统计教材—其他教材）http://csp.stats.gov.cn/books/bookslist.jsp?classid=39；
北京环球视图图书专营店（京东商城）（教育--考试）
https://mall.jd.com/view_search-172453-5752802-1-1-24-1.html。

                广西统计专业资格考试工作领导小组办公室
                           2017年6月2日
 (
2
)